

---

## **materiale instalatii**

I.D.: 50264169

---

Data publicarii	01.10.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.698,96 RON - 3.698,96 RON

---

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON 1 Dispozitiv - hidraulic de obturat teava PE 063-200mm BUC 1,00 2.450,00 2.450,00 2 PVC - cot 45 grade SN4 315mm BUC 4,00 86,10 344,40 3 PVC - cot 45 grade SN4 250mm BUC 5,00 49,30 246,50 4 PVC - cot 45 grade SN4 110mm BUC 50,00 4,08 204,00 5 PVC - dop SN4 160mm BUC 10,00 6,80 68,00 6 PVC - mufa culisanta SN4 160mm BUC 20,00 10,80 216,00 7 PVC - mufa culisanta SN4 315mm BUC 2,00 85,03 170,06 TOTAL oferta: RON 3.698,96 Termen de livrare: - 1 zi pentru stoc, 30 zile pentru ce nu este pe stoc

---